

Wrocław, dn. 17.09.2019 r.



AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH

imienia generała Tadeusza Kościuszki

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław
tel. 261-658-222, 261-658-110; fax 261-658-425

/strona www./

**Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
w przetargu nieograniczonym**

pt.:

**ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I URZĄDZEŃ
SIECIOWYCH
nr sprawy WNP/751/PN/2019**

I. W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań o poniższej treści (*zachowano oryginalną treść pisma*):

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie KOMPUTER PRZENOŚNY - NOTEBOOK (12"-14") bez klawiatury numerycznej? Wyjaśniamy w tym miejscu że w takim

rozmiarze nie występują notebooki z klawiaturą numeryczną, wskazany przez Zamawiającego notebook jako wzorcowy nie posiada takiej klawiatury.

Pytanie 7

Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie notebooków wskazanych jako wzorcowe DELL 5591 o kącie otwarcia matrycy około 120 stopni? wyjaśniamy w tym miejscu że wskazany notebook jako wzorcowy tj Dell 5591 nie jest już produkowany a jego następca ma mniejszy kąt otwarcia matrycy.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Odpowiedź na pytanie nr 1: TAK

Odpowiedź na pytanie nr 2: NIE

Odpowiedź na pytanie nr 3: TAK

Odpowiedź na pytanie nr 4: TAK

Odpowiedź na pytanie nr 5: TAK

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania klawiatury numerycznej w tejże pozycji notebooka. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie części I poprzez wykreślenie wymogu posiadania przez KOMPUTER PRZENOŚNY - NOTEBOOK (12"-14") klawiatury numerycznej.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający rezygnuje z wymogu parametru dotyczącego kąta otwarcia matrycy w urządzeniach mobilnych.

II. Wyjaśnienia treści SIWZ zostają załączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część. W związku z tym, że powyższe wyjaśnienia nie uniemożliwiają złożenia ofert w nakazanym terminie, **Zamawiający nie przedłuża** terminu składania ofert.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/.../

.....
Barbara MEKARSKA

Wyk. w 1 egz.
Wyk. Jakub WESOŁOWSKI tel. 261 658 666
Wrocław 17.09.2019 r.
T 263